
nform!]gme obány, že ré zýořéiňoýana upíaveiáVe2e zápÉu, ]edna
z důvodů dodÍžen' pijňěřeiost ro*ahU zveÍejňovaný.lr ojobíi.h uda]ú pod e nJiizeniEU oÓchÍaíě
osobn i ch  úda]ú { l , v  GDPR) ' zapsa  nén i j epÓdé595odn  r
:ákona o obcich I nah ednJti na ob€.í m úiád.

záDk ze 6.s.ho,.zo Bř.žanv. konánédn€ 29.11.2013 od 13$o hod. na obe.nin úiádě

!-Elc!.!!!!

Přitoňň|| ].surovcová, Ine'M Mu5ilová,B.!'Nmčářoýá, Mgr' P. Xo]omazniková, K MásFková,
Mgr' M' Křápek' P' stu.h ik, P' Novolád,l' Rachúnek,

starostka přivita|a všechny přitoňné, koníatova|a' že (húze bYla řádnělvo áná,je přitomna
nadpo ovičnivětš]na č|enú zo,tudížje u5ná!énis.hopné' nfÓÍmova ao lom, že zápi5 z minu é Íhůze
by|řádněv.Yvěšen a nikdo k néňu név,ned žádné připominky'

staÍostka navÍh|a zapGovale|e!.hůzé panl Mus]|ovou

zo BřežanýÍhva uie zapkovate|ezápi9u pani Muli|ovou

H|.sován':pro3

Ulí€seníč'1 bY|o ÍhVá|eno

ovĚiovat€]é zápilu télo íhúzeíaÍonka navrh a paníHrnčářovoU a pana Ra.húnka

zo BřežanvÍhva uje ověřovate|e zápisu panIr]ínčářovou á paná Rá.hůnka

H|.sováni:pro9 pÍoll 0 'dtž.|s. 0

Ušn€senič' 2 by]o ÍhVá.no

stáÍoíka se,námiá přítomné5 proPremem schůze:

1) zpÍála o činnoíi zo

2)  \ávň Ro 'po ř f Ó ! . t Ó  p . ÓLPÓ ' ' c  nd  'o \  2019

3) NávÍh sťednědobého výh|edu loŽpočiu'na roký 2019 2022

4) nventárDace majetku a příkaz k prcv€deníinvéntarřace za rok 201a

5) Rozpočrové opáiření č, a/20l3

6) Vň-schvá|enizhotov te|é in'enýreké sítě v |okaIitě Ro Ža ško]kou

7)sm|o lwÓ5ň ouvě budoucí  E 'on

8) P|ánovaci 5m|ouVa k Výštavbě BD



10) oop|atek občanúm na vodné a sročné pro lok 2019

u)Různé .  á)Žádosto změnu ú?emníhop|ánu

b)Žádost ř'š. zŠ a MŠ Bř€žány

c) zádost]Ó dora.e MMR na rok2019

d)CasopisNiva

e) NáVÍh ÍÓzpÓčtového provizória zso H.ušolanskÓ 2019

12)Diskuze

13)závěr

Návrh ná dop]nění progÍamu : nedop ňÚjé sé

zo Biežany Íhva Uje nav'žénÝ proBÍam ýhú:e nedop ňuje ho

H|ásováni:p'og pÍotl 0 rdde|se 0

Usnesenič'r býo5chýáeno

1)zpíáva očinnoíizo-DíUpite sbo se od minu é Íhů,é neséš|o. Probáh]o dokončeniopnv
komunikáťé pÓd koíé|em,,ésváhovánia htEvnénite.énu' m MNlR bY|a odes ána žádoí o
prop|acanldos.e na opÍaVu místĎikomun]kace' poběh|ojednánisorH oh]edné zadáni1á kú na
5dToý}'obl v obelIl F |ě{ l ' oo' i

29 00o,. Kč, fřmou cohs byh opravéná propád|á s]|n]ce na ýýduni, proběh ava|ná híomada zso
HÍušovansko, pÍoběh|o něko ikško eniVaahujkkh 9e r mislním pop atkům, účetn ctviobce'
rozpočtováni' proběh|piedaudit]ak na obcitakVeško e, proběh|o néko|]kíhúzek5 prcjektantem E.
oN kvú ie eklřinědo |oka|jtY RD, by|a provedena ka kU|a.e Vodného a stočného, proběh a opÍáva ts
seři,eíirÓ,h asu, by|a opÉveíá někt€rá svět|avobci

2)Návrh RoŽpořtovéhp provizořia na rÓk 2019

starostka před ožia náVrh roŽpo&ového pÍovDória - do schvá|eni rozpočtu na mk 2019 s€
bude řiditpravidyd e před|oženého návrhu ato Měsíčni Výdaje nesmí piekročlt ý12 výdajú
schvá|eného roŽpočtu přéd.hÓziho rÓkÚ, tj' ro[u 2013 Tento návrh by|Wvěšen 14' 11' 2013
na úřédních déskách obce.

. 0B ieždr \* l ' a | ' e  úí t .o7pÓ ' IováFop 'oV ' ' o t "1d 'o t  2019

Hla3ování: pto 9 Ždá€|* 0

Usnesgn ič '4  byo  Íhvá .no



3) Návrh střednědobého výh|édu rozpoitu na loky2019.2022.štarostta před|ož]|a náVrh
střednědobéhÓvýhlédu lozpočtu, dokuň€nt by|řádněÝyÝěšen od 14.11'2018, ňikdo
k.ěmu neňě|'ádné připoňinkv,

zo Biežany schva|lj. návrh střednědobéhovýh|edu o?počtu obce Bře.any ná lok 2019 2022'

H|awání:prcg póti o !dd.l.. o

Usnés€n|ě' ! by|o Íhvá|éno

a) |nvenrarizác. majelku á příkaz k plov€deni inlentářDácé za 'ót 2013

íaÍoíkaob.év'da|.pli}ázkinwntaÍiu.imaj.tkuok.8ř €žanyk31'12'2013aim.nďa|ač|env
h|avni inv.n|'íiz.én í l. mig, s.známi|a čl.ny iN. nt'ň.ó. n ich komisí 5 p|á nem iŇ.nl.ň,'céá
inJtuktá'i.nÉnlaíilač.i komiE

zo Břežány beí. n. vědom|příkaz k prcvedéníinvénbrua.e najetku za rck 2018, p|án lnÝ.nbrDaťé
a iníÍuktáž invěnta||začnlkÓňiÉ'

H|.$váíÍ:pÍog pEd o !dr|.|.. o

U!n€s...č. 6 by|oÍhvá|eno

5) RozpočtÓvé opálř €nl č. a/2o13

sta.oíka obcé,n..átladě pověieni,a*upilé|i|v. obce 3řéžan'redné 21.12.2o1z us.. č.4,
h|asovánim 6'0.1, !.hvá|||a dne t'2.10.2013 ró&oitov. op.tl.nÍ ř. V2o13 vce tová výši /r rco
'0o lG na íEně Mdto.|.]edna]ose na st.áně pl0mú ofinan.e' pÍodeje pouemků, dok.e ná vo]bY,
é|'énér8ie ( ub'.a,traně !ídajů - navýšéní plkpěVkÚ zŠ a Mš Břežany, Ínan.e 'rc T] Bř.'anv '
opatovnicfol' ňáj.m oo:ěmkú sPÚ'

NáYrh Usn.nníč' 7

zo BřéžánY beE.a !{doini dpo.tové.p.i'.ní.. a/2ot3 v @lkow vGi {4lm 'm Í! na ínně

H|.s.Ýán.:po' prdi o

Usň.sénít '7  byo thváéno

každým Íokem]e *aoíka pověÍováňa Íhva ová.lm rczpÓčtových opatř.nl' Mlgtosta.oía naÝÍh|,
áby i na da !íok by á povělena shvalovánlm oÓ.'

zo Břelany pověřuj. íaÍoíku obc€ Ja.u s!.Mo@U schÝá|ováním rczpočtoÝýGh opót..nl v e.
2019,a podmln.l í €jtrý.h' jaro v ee minu|ém'

H|.fuáni:pl.' póii o !dr'.|!. 1

Usnés.ňlč'8 by|o íhvá|eno



5)vŘshvá|énízhotÓvi €|eŤ| VýbělovéřÉenip@běhLovměsi.iřínU,Óléýirán{
Óbá|ekprÓběh|o 3'10. Ža přitomnost] hod not k i kom 5e {suÍov.ová, Kiápék, stu.h|lk)zák adnlm
kritél]em bY|a ekonomická výhodnon nabidékd é 9114 Žákoná nejnižšinabldkové.enY bez 0PH'
0ovýběÍoVého ři.enipoda|y nábidky 2 fiÍmy a to: coLÁ5 cz, á's', DiV ze siLničního stavlte 51vi-
ob aíjih, KÓlÓvská 10,536 37lihláva a firma PoRR a.s', ooplavnia inžený6kéíaVbYob|aí
MoÍava,ská|y 370' 75]62Ťumačov. Na.ák|adě hodnotjcich kritéÍjibv|awhodnÓftnajako
nejvhodnějšínabidka úÉštníka. co|Ás cz, a.s', o]v'e si|ničniho stavite|stýi{b|aíjih, |(osovská 10,
53637 ]ihLaVa'vevýšir3 730 709' 41 Xč bez DPH,

zoB ře ' anyÍhVau je ,ho toV i |e l e i .ženÝ6kých5 i t i voka i |éRD,a !ko
si]ničnihostavitehtvi{b|a5t]ih, |G5oV5ká 10,536]7]ih áva, á.énU ]13 730 709,41|(č bé, DPH a
pověřujé naloíku Óbcé podpÉéň sm|ou!.y o dío.

H|ásovánl I p'o 9 p.oti 0 .d.ž€|!e o

U:nesenič'9 by|o Íhvá eno

7) smIouv"y o 5mIouvě budou.i E.on

a)sm oÚVá č, 1030040430/001' sm|ouvá o sm ouvě budoucio zřiŽěnivěcnéhÓ břémene
,'ařežanV ' Íozšiřeni kNN pro 22 RD,,, za jednoráŽovou část[u 33 20o, bez DPH

zo BřéžaiyÍhva Ujesm|ouvu.' l03oo40430/o01 sm|ouvaosm|ouvěbudoucíozřhení
Vě.ného břemene,,Břeřany, Íozšiřeni kNN pro 22 RD" ' zajednoÍáŽovÓU částku 38 200,- béz

H|asováňÍl p,o9 Ždde|se o

Usnesenič' 10 bYo schvá|eno

b)sm oÚVa ř,1030044515/001o sm ouVě budoucio zř'enívěcného bieňéné,, Bléžaíy připÓjka kNN
gxxxxx., za jedrcrá:ovou čáíku 1000,.Kč'

zo Břežanyschvá|ujé sm|ouvU ř- 1o300/M615/001 o sň ouÝé bÚdoU.iÓ zii.eniVěc.ého břemene ',
BieŽany připojka kNN rxu'xu", a jednorj7ovou částku 1000'. Kč

H|a9ování: plo 9 .dd€|s € o

Usnesénlč. 11 bY|o ÍhVáeno

3' P|ánová.išň|ouva k výíavbě RD-l ÓUžipÍo potieby majite ú po,éňků pÍo výstavbu a staVebni
úřad' beztétolm|Óury nebude stavebníúřád povÓ|Óvá| stavby majite|ům po,éňků, vzorsm ouvY
posklt přlňo íávébniúřad, ze írany naleho úřadu byá UpÍavenatak, abykorespondÓva a 5 rc
sm ouva bY|a uplavena V bodě 2'6,kde by přidán požadovaný téÍňin ko 'udaceíaVby.

Náyrh usnes.nič' 12

zo Bie'any schvá]ujeznéníp|ánovelsm oUvY k výíavbě Íodinných domů V ÓkaIité za ško|kou'



H|asování: pro9 protio Žd'ž.|s.o

V.h|edeň k lúziýň čaovým intéfoá]ům a indiýiduáLnim po'adáVkúm jednot|it{.h íáVebnikú nawh|
mktostarosta' aby by|a pověřena s|arostka podpisyVše.h p|ánovaci.h
- , etapa, za podminky, že na da|šiíhůziseznámizos pÍovedenýmismlouvami'

zo Břežány pověřujé staÍoíkÚ podpkeň Všech p ánovacich sm|uv pÍo loka itu RD Břežany |'etapa

H|ásování l pro 3 p'ď.0 zdtž.|sé 1

Usněseníř' 143 bv o Íhvá eno

a]Ná ýhú7i20'09,2013 by VWěš€n 7áměrk ploná]ňu poŽéňku pa.'č.1161/1, zahcda ' o Výměře
343m2, V k'ú' Břežany u znojma' Nikdo da|šl neprcjevi| zájém' néňě připoňinkU

zo Bleánylchvá|uje pronájem pozemtu parč 116t/1' zahrada ' oVýměře343mz,vk.ú' Břežany u
znojma, pán|r*** ',a 1,.Kčl1m2l 1 ÍÓk á pÓvéřUjé ýálo5tku obce připGvou a podp sem Ns

H|a3ovánl: pÉ 9 zdriels € 0

U:ne5eníč- 14 by|o Íhvá|eno

b)záoĎ l  M 'B '  o , lm 'B .1 Ó ' Ó . o  s c -  / r ' o ! , r aé 'e loo r12  v tL  Bezd\L
zn0jmá'jédná sé Ó poíedniVo ný pozemetv oka]itě RDŽa ško kou

zo BřéžanyÍhva Uje pÍodej pozemru pď'č.397rl7, ovýměře 100h2,vk,ú, BřežanYUznojma
panu M. B' !a .énu 200 200,. ft

H|ásováni: p.o 9 pÍďl 0 udÍže|seo

Usne..niř' t5 by]o lchvá|eno

. )odsbueeníod|{s -M 'B ,šanov ' -p i semněodíou . i | á ,osobn i chdúVodú,opozemek j ižnemá
záiem'Jedná sé o pÓž€ňék par,č,3959/1v |okalitě e ško koÚ'

Návlh usne!eníi' 16

zo BřežanybeÍe na VédomiodíoÚpénipániM' B, od (5na pozemek par'č' 3959/1, o výméie 1070
m2 ' v k'ú' Bležany u2no]ma.

H|ásování:Frc9 ptot| 0 udde|se o

Usn.seó..' 16 by|o ÍhVá eno

d)Žádoí o odkoupen'pouemku-z. K r]Íušovaíy nád ]eV,, žádá o pozemák pď'č' s959/1, o
výněře 1070 m2,Ý k ú' BřéžanyUznojma,



zo Břežány schvá uje prÓdej po?.mku par'č.3959/1' o Výměie 1070 , V k'ú, Břežány u znojma, panu
z K', bBem HÍušovany nad]ev' ' za.enu 214000, Kč a pověřUjé naÍoíku podpkem sm ou!ry

H|ásován'| p'o 9 pEii 0

Usn€scni.' 17 by|o schvá|eno

e]odstóupenjod Ksxxxxx-pÓzémek3961/4, o vým.áře 993 mz, V k ú Břežany u znojma

od \ ) Ódí  'p  4 ' ,  d  ]vod l  fo r !  ého řš.1  b\d  e1 '  o  po leŤer  JŽ  re rá ' '  á  en

zo BřežanybéÍé naVědoniodíoupenixuxrxod kupnísm ouwna pozemek paÍ.č' 3961/4, V k'ú

Ujn6enič.13 by|ÓÍhvá| €no

f)Žádo* o koupip.Žemkuv ok.|itě Ža MŠ-M a P' M', Kry|ova 523/la,669 0a znojmo, žádaiio
poŽémek ptr'č. 3951/4' ovýméře993 m2' V k'ú' Břežany u zno]ma

zo Břéžánys.hvaIu]é pÍÓdéjpÓzéňkU pal'č, 3961/4, Ó výfiéřé 993 ň2,Vk,ú' Břéžany Ú zíÓjňá, za
Énu 199,00 ' .  K . ,  M a  P '  M,  zno jmo

H|.sovánÍ. ptog píoti 0 2dr'é|sé 0

Usngs€nič'19 bvloschvá|eno

10]Dop]atek občanům n.a vodné á

V minJ ém týdnu by a řádně, z úče|n.tVi' d]e.kutečných nák|adú, provedená k3|kuh.eVodného a
nÓčnéhÓ ňá Íok 2019' cena zůíane pÍo rok2019íe]ná a tovodné 37,20a stočné 4o'5o (č bez opH
ké|kéň s DPH čini 39,35 Kčl1m])Dop|atek pÍoobčanyv.oce 20t3čin |20 Xčlrm3 vodného

zoBřéányÝhvaUje dop|atekpÍorck2019 navodnéxstočnéŽáobčany Břežan Vevýši 20,.Kčl
rm3 Vodnéxstočnávčétné DPH'

H|ásovánl I pro zdlže|5e 0

U\1.\grii ')0 by|oýLNá.nÓ

a]žádostozměnu úlemnihop|ánu-  na  Óbecaeobrá t i Ia  Ing .  M '  P .  K ' ,  k te rázas tupu]é
5poIečnost 5(x, s'Í'o' sé sidIeň Ký6e ikoýa 1224/42, Ž]žkov,130 o0 Práha 3 a se.nániIa
starostku se zámě.em deve|op€Íá Wstavét na | €žáku na pozemku par' č' 31a9 z divodu
vý'tavby rodinných domů' 2nénu ÚP v případě odsouhIaseníprovedÓU na V|astni nák|ady,
a|€ požadÚjispÓ|Úúčast na zdigitáLlzování ÚP Vevýši95 ooo,. (č'



zo BiežánYlchvaIuje zmĚnu územniho p ánUd e žádonipaniIn3' M, P

H|asování: proo zd.žé|sé 1

Usňe9eníř' 21 néby|Ó schvá]énÓ

b)Žádoízša Mš BiežanY ředite ka škoyžádá o finančnldáÍ na VánÓčnldárkydětem do Mí
starodc navÍh|a dátna díky iáíku 5000, |G,

zo BřéžaíyÍhVá|ujé fi nánčnidár na VánÓčnidárkyV€Yýši5000,- |(č,

H|asování | pro 9 zdrže|se 0

Usnéleníř'22 by|o *hVá eno

.)zádosiio dotacé MMR ňa rÓk 2019-

c/1-Loka| ta  Ro inženýGké s i tě  max imá|n idotaceVýšedo lace je30tk i cna1sta ! € bn i
pozemek, termin |éá izác€ VýstáW Tl nésmi piésáhnoÚl 2 ÍokY' nánedně musido 5 et od
kÓ|a!da.éÍ být ?koIaudováno 70% rodiňných domú, jinak hlozínedodÍžéni dola.e a Vrá.ení

s|aÍostkavYzva|a zo, abys. Ý1jádři|i,,da dotacižádal nebo ne,

zo Biežany schvďuje podánlžádostiÓ dota.]na MMRTechnická infíaÍÍuktuÉ ,o19(č 11700630)

' 
prcti 0 zdr'é lé 0

Ulnelenič'23 by|o íhVá|eno

Dá e íaro5lka Ďavrh|a néchď zpÍacov*bké dodatek ke K5 ' kdé bUdé přidántermín ko|auda.e, aby
mě á obeczáruku toho, že budoÚ dodrženy podminkydotace.

zo Břežanypověřuje staBstku přÍprávÓu á podp sem dodatků č'r ke kupnlh lm|ouvám na po,emty
v oka]itě RD ldop|něnit.ÍňinU ko]'udacestaVeb)a úpÉvou atim nepodepsaných sm|uV'

H|asování:prc3 Prcti o zdÉ.|sé 1

Usn6.nič'24 by|o ÍhVá|énÓ

c € noýo !nábn]kunázpE .oVán ižadoí j ácé|Óuadmin i s t ía . ] sMMRnámzada  pan  ng .ŠiuÉá
,fiÍmyopŤ]ltlALcoNsULT|NG 5'r'o', Podmoli23,669 02 Podmoli' TatÓ fřma námj]ž ŽpracováVa|aVŘ
na zh0tovi|e|e inŽenýukých síli,

Náb'i.enu 15 coo Kčzá ŽpÉtovánia podánlžádÓ*ia v připadě, iá bÚdé dotace posky1nÚta bk
odměíUvevýii3%zposkytnUtédotace vtétočáíť€jéveikerá5poupÍácépiiprojektuaido
závěreéné zpÍáVy pÍo po!kylovate e'

Návrh ujn..enió' 25



zo Břéžánys.hvaIuja, aby žádosto dotacina MMR a ce]ou admin 9traciprcjektu proved|a firňa
oPTMATCONSLJLTTNG 5 ro, Podmori2l,66902 Podmo i

É|alování: prc 9

Ulnésenič. 25 bYo l.hVá|gno

'2 -ooreVa mistnich romun kaci 70% oprava ze niček no'á.e se podává do kon.e roku 2013,
opÍo tm inu|ýmÍokúmbY|ačáí ranavýšenao2o%zen ičky j sou j ižgeode| i ckouIÍmoUzamě ienya
připEVUje se pÍo]ekl k žádoíi, slaÍoíka VYzVa|a zo áby lé !,yjádři|, zda odÓb.ižádÍ, činé'

zo Biežany5chva]uie přeVédénivÓdovodniho řádu vobciz hts]elku Břežanského VodovodÓu, s'r'o'

H|a9ování|prc 9 prct| 0 zdde]9e 0

U5nelenič. 27 by|oÍhVá|eno

'dotaŽ ptsna Nevora|a na pozéňkynaprotiško.e jsoÚvřé!énisestáVajkimimájiléi

zo Břežanyíhva|qe podánižádollina MMR na opÍavu mGlnikomunikace.ze nitky'

HlasovánÍ: plo zdrž€|s € 0

U5ne5enič26 by|o Íhvá|eno

d)ČasopkNiva oso NlVa má prob ém tkkem óasop sů, pan Bernard již nechcevrkku
pokÍačovat, po dohodě s ostatn'mi obceri se přestane !"y.ábět, obce sičasopis zajis1ívé
v|astní režii a tisku nebo Wdávat nebudou'

ob€c si pořeši vev|asiníréžii'

e) NávÍh řozpočtového proýi.ória z5o H.ušovansko 2019

rozpo&ové provhorium iiž by|o schVá|eno na VaIné hrÓmaděz5o MlkÍorecion HÍušovansko
dne 27'11'2013, mimÓj né zde byY projednávány částky za poškozeni krojů, ná|Up noVý.h
ko]ových součástí, ňožná výroba détských k|o]ú apod, Dá]é by a schvá|eno, že oRět
m klo|eg]on bude iádjt Ó dota.ina pořizenivenkovniho mobi|ářé' Proběh]a idkkuzé na
lémá př €shraničnispoIupráce 5 rakouským obcemi,starÓstaHéV|ina.ařid'nějakésetkáni.

f)Vodovodniřád-Břěžanskývodovodi s' í. o, kterýje majte|em vodovodnlhÓ řádÚ vÓb.]
v eto!nin Íocedop at |úvěí, kteí bý|přijal na Éph.eni' NYniby odoporučéno' áby by|řád
přévedén do ma]elku ob.ea to, dúVodu sce enimájétku Poizovts.icena Vodovodniho řádÚ by á
7 500 00o' kč ' úřetnlodpisykdnešnímidniČini6731250, Kča zúía*Óvá.ents vodovodniho řádu
j . 7L3  7 i0 .ý7  V 'Á  o !ené b jde  6 ' . déÍ do  L | .Í ra '  ob (e  B i e id r !

5t3Íostka navrh á, ábyby|vodovodnířád převedén dÓ majelku obce k 1' 1' 2019 á to b čáíkJ
o,o0Kč' způsobem d é pokynů práVního zá5tupce (darc!&l sm|Óuva) '



dÓtazna Úp|á.én' pÓlUty č ŽP lé béz prob|éňú sp á.ena

,/.1

-,;e6álŽANY
3 i ! : i n !  1 ! :


